第１号様式

【令和７・８・９年度物品納入業者登録申請書】

令和  年  月  日

有 田 市 長 様

 有田市物品納入業者登録名簿に登載願いたく、必要書類を添えて申請いたします。

記

所 在 地 （〒    －       ）

（フリガナ）

商号又は名称

代表者職氏名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ

電子メール

（       ）       －

（       ）       －

                ＠

※ この申請書を提出しても入札・見積合わせに参加することはできません。

  入札・見積合わせに参加を希望される方は、物品・役務一般（指名）競争入札参加資

格審査申請注をしてください。

 注)入札参加者登録申請の申請期間は限られています。詳細は総務課管財係までお問い合わせください。